
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 24.09.2012

Kohtla-Järve linna Järve linnaosas 
Järveküla tee 12 krundiga piirneva 
vaba maa-ala detailplaneeringule keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine 

14. augustil 2012. a esitas Elektrilevi OÜ (registrikood 11050857) volitatud isik Toomas Rajamäe (10.
augusti 2010. a volitus nr 102) taotluse detailplaneeringu algatamiseks Järveküla tee 12 (katastritunnus
32216:001:0013) krundi kõrvale krundi moodustamiseks, maakasutamise juhtfunktsiooni ja ehitusõiguse
ning tehnovõrkude asukoha määramiseks, 6,0 kV uue jaotusalajaama püstitamiseks ja uute
maakaabelliinide rajamiseks. 

Kohtla-Järve linna Järve linnaosas Järveküla tee 12 krundiga piirneva vaba maa-ala detailplaneeringu
elluviimisega ei kavandata tegevust, mis võiks ületada tegevuskoha keskkonnataluvust, põhjustada
keskkonnas pöördumatuid muutusi või seada ohtu inimese tervise, heaolu, kultuuripärandi või vara.
Planeeritud tegevusega ei kaasne keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6
kohaselt olulise keskkonnamõjuga tegevust. 

Arvestades ülaltoodut ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, planeerimisseaduse §
1 lg 5, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 35 lg 5 ja lg 6 alusel ning
arvestades otsuse eelnõule lisatud keskkonnaspetsialisti koostatud seletuskirjas esitatud kaalutlustega
Kohtla-Järve Linnavalitsus 

o t s u s t a b: 

1. Mitte algatada Kohtla-Järve linna Järve linnaosas Järveküla tee 12 krundiga piirneva vaba maa-ala
detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilist hindamist. 

2. Majandusteenistusel avaldada keskkonnamõju strateegilise hindamise algatama jätmise teade 14
päeva jooksul väljaandes Ametlikud Teadaanded ja ajalehes Põhjarannik. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse
esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 


